
(fakturační adresa)

SWIETELSKY stavební s.r.o. Datum vystavení: 19.03.2019

odštěpný závod Dopravní stavby JIH

oblast Tábor

areál Smyslov P.O.BOX 38 IČO: 62502565 DIČ: CZ62502565

390 02 Tábor

IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599 Technické služby Tábor s.r.o.

Číslo účtu: 994404-0147137001/0800

Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 4958, 370 04 České Budějovice 3

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých

Budějovicích oddíl C, vložka 8032

Vystavil: Kpt. Jaroše 2418

E-mail: 390 03 Tábor

Kontakt v místě plnění:

Telefon:

Zakázka 0105 stavby firmy SWIETELSKY

Místo plnění díla: dle potřeb staveb

Termíny: provedení díla 2019

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a riziko následující dílo:

Objednáváme u Vás provedení zametení a očištění silničním samosběrem v roce 2019 dle potřeb našich staveb.

přístavné km - 36 Kč/km

čištění a zametení - 500 Kč/15 min

nakládka a vykládka - 104 Kč/15 min

ceny jsou uvedeny bez DPH

Cena dodávky: bude stanovena dle jednotkových sazeb

Záruční doba: nebude uplatněna

Splatnost: 30 dnů od doručení faktury objednateli

Způsob fakturace: dílčí (měsíční), konečná faktura po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků

Smluvní pokuta: Žádná

Zádržné: Nebude uplatněno

Důvodem opravňujícím Objednatele k vrácení faktury k přepracování je zejména:

-          daňový doklad neobsahuje náležitosti daňového dokladu předepsané zákonem,

-          nedodání oboustranně potvrzeného soupisu provedených prací,

-          nedodání oboustranně potvrzené objednávky,

-          neuvedení čísla objednávky na faktuře.

Zhotovitel

Odběratel
Objednávka č. O19-015-0258

Právo vystavit konečnou fakturu vzniká Zhotoviteli dnem písemného převzetí předmětu objednávky oprávněným zástupcem Objednatele a dodáním potřebných 

protokolů, atestů, potvrzení, či prohlášení. Přílohou faktur bude Objednatelem předem potvrzený a odsouhlasený soupis provedených prací, a to i v případě dílčí 

fakturace.

Souhlasíme se zveřejněním této objednávky v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Zhotovitel není bez předchozího souhlasu Objednatele oprávněn postoupit, zastavit, či jinak zatížit pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu na třetí osoby.

Dnem splatnosti faktur se rozumí den odepsání platby z účtu Objednatele. Objednatel i Zhotovitel jsou ve shodě, že v případě prodlení plateb investora stavebního 

záměru objednateli posouvá se o stejný časový úsek prodlení i platba Objednatele Zhotoviteli. Pokud je mezi stranami sjednáno zádržné, je Objednatel oprávněn jej 

uplatnit ve stanovené výši z každé dílčí faktury. Zádržné bude uvolněno nejdříve 30 dnů od doručení písemné žádosti o uvolnění zádržného objednateli a zároveň však 

nejdříve s platbou závěrečné faktury a po předání díla stavebníkovi.



Objednávka nabývá platnosti vrácením podepsaného výtisku objednateli. Každá změna musí být písemně potvrzena.

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zhotovitel - razítko

Podpis:

Objednávku schválil(i): Jméno kontaktní osoby:          

Telefon:

Zhotovitel prohlašuje, že u finančních úřadů neexistují žádné finanční závazky nebo daňové nedoplatky, které by způsobily vznik povinnosti Objednatele, coby ručitele, 

uhradit namísto Zhotovitele jakoukoli daň dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že objednatel usoudí, že by se mohl dostat 

do pozice ručitele dle § 109a zákona o DPH, je oprávněn uhradit DPH za fakturované plnění správci daně místo dodavatele. Touto úhradou se bez dalšího cena 

zdanitelného plnění včetně DPH snižuje o částku DPH.

Zhotovitel potvrzením objednávky či zahájením prací na předmětu objednávky prohlašuje, že při výkonu své činnosti neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 

písm. e) bod 1 až 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění. V případě, že byla Objednateli v souvislosti s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při 

výkonu své činnosti Zhotoviteli, uložena správním orgánem pokuta podle § 140 odst.4 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, zavazuje se Zhotovitel tuto pokutu uhradit 

Objednateli do 30 dnů poté, kdy bude k úhradě pokuty Objednatelem vyzván.

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními

  pravidly Objednatele.


